
 
 
 
 

  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Gestione Acquisti e Servizi 
 
 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.acquisti@agenziademanio.it 

 

 

 

 
Rif. Int. 2021/63 -DC 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

per l’affidamento del servizio di riparazione di una porta automatica scorrevole posta al VI 
piano dell’immobile di via Barberini 38 

 

IL RESPONSABILE DELLA U.O. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI 

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 2/2021 del 12 marzo 2021 e nei limiti dei 
poteri conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 14 aprile 2021 (prot. n. 
61) 

PREMESSO CHE: 

 

- Si è reso necessario riparare una porta automatica scorrevole, posta al VI piano 
dell’immobile di via Barberini 38, a causa di un malfunzionamento della stessa; 

 
- Il RUP dei servizi di manutenzione dell’immobile di via Barberini 38 è l’Ing. Giuseppe 

Lopilato, giusta nomina prot. n. 2019/18173/DSP del 15 ottobre 2019; 
 

- Il RUP ha richiesto un sopralluogo alla ditta che ha installato la suddetta porta, Security 
and Technological Systems s.r.l.s., la quale ha fornito un preventivo per l’intervento pari 
ad € 1.550 (millecinquecentocinquanta/00) oltre IVA; 

 

- Il RUP ha ritenuto congrua l’offerta e ha chiesto di affidare alla Security and 
Technological Systems s.r.l.s., in quanto ditta installatrice della porta scorrevole, per 
motivi di economicità ed efficienza, la suindicata riparazione; 

 

- la spesa per il suddetto intervento graverà sul centro di costo della Direzione Servizi al 
Patrimonio; 

 

 

 

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000111.16-06-2021.U



2 
 

 

DETERMINA 

 

- ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’affidamento 

diretto del servizio in questione, alla Società Security and Technological Systems s.r.l.s. 

(P.I. 15006991002) ad un costo complessivo  pari ad € 1.550 

(millecinquecentocinquanta/00) oltre IVA. 

 

 

Roma, data del protocollo 

  
                     Il Responsabile 

            Leonardo Nigro 

NIGRO LEONARDO
2021.06.16 12:32:27

CN=NIGRO LEONARDO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


